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Kauno rajono diena
šeštADIENIS, balandžio 1, 2023

Žemės ūkio ministerijoje ko­
vo 28 d. vyko konferencija, ku­
rioje už vaisių, daržovių, pieno 
produktų vartojimo skatinimą 
ugdymo įstaigose buvo apdo­
vanota Kauno rajono savival­
dybė.

Ministro Kęstučio Navicko pa­
dėką ir simbolinį stiklinį obuo­
lį atsiėmusi Kauno rajono savi­
valdybės Kultūros, švietimo ir 
sporto skyriaus vyriausioji spe­
cialistė Žydra Narbutienė užsi­
minė, kad renginio metu apdo­
vanojimo sulaukė tik pakaunė.

Sveikatai palanki mityba 
visuomet buvo Kauno rajono 
savivaldybės prioritetų sąra­
še. ES finansuojamose pieno 
ir vaisių produktų vartojimo 
skatinimo programose daly­
vauja visos Kauno rajono mo­
kyklos nuo pat šių programų 
vykdymo pradžios.

Visiems ikimokyklinukams, 
priešmokyklinukams ir pradi­
nukams ministerijos nustatyta 
tvarka nemokamai pateikiami 
ekologiški arba nacionalinę ko­
kybę atitinkantys (NKP) pieno 
produktai ir vaisiai. Vien šiais 
mokslo metais kokybiški vai­
siai ir pieno produktai pasiekė 
apie 9 100 vaikų.

Vykdant vaisių programą 
Kauno rajone, šiais mokslo me­
tais buvo įgyvendinta trumpo­
ji grandinė – obuoliai ir kriau­
šės į mokyklas tiekiami tiesiai iš 
Babtų sodų.

„Per šiuos mokslo metus mo­
kiniams jau nemokamai išdaly­
ta per 14 t obuolių ir 2,6 t kriau­
šių. Ekologiški vaisiai ir pieno 
produktai žymiai pagerino vai­

kų maitinimo racioną“, – tvir­
tino Ž. Narbutienė.

Kauno rajono savivaldybė 
dalyvauja ir kitame ministe­
rijos finansuojamame projek­
te  – „Ekologiškų ir pagal na­
cionalinę žemės ūkio ir maisto 
kokybės sistemą pagamintų 
maisto produktų vartojimo ska­
tinimas ikimokyklinio ugdymo 
įstaigose“.

Konferencijos metu buvo 
ne tik apžvelgti vaisių ir pie­
no programų rezultatai, bet ir 
aptarta šių programų tolesnė 
ateitis, pristatyti planuojami 
jų vykdymo taisyklių pakeiti­
mai. Didelis dėmesys konfe­
rencijoje buvo skirtas vaikų ir 
visuomenės ugdymui  – edu­
kologė dr. Austėja Landsber­
gienė emocingai pristatė vai­

kų ugdymo koncepciją, kuri 
padėtų kurti pokyčius ir for­
muoti ilgalaikius tinkamos 
mitybos įpročius. Gydytoja 
dietologė doc. Rūta Petereit 
priminė visavertės ir subalan­
suotos mitybos svarbą ir svei­
kos gyvensenos principus.

Nepamiršta ir tvarumo te­
ma. Viešosios įstaigos „Už šva­
rią Lietuvą“ vadovas Giedrius 
Bučas atskleidė darnos žygio 
pėsčiomis „Už švarią Lietuvą!“ 
neįkainojamą patirtį ir ateities 
planus.

Konferencijoje taip pat buvo 
pristatytos ir pačios naujausios 
maisto technologijų inovaci­
jos  – prof. dr. Elena Bartkie­
nė supažindino su naujausių 
mokslinių tyrimų rezultatais.

KRD inf.

Išskirtinė: �� ministro K. Navicko padėką ir simbolinį stiklinį obuo­
lį atsiėmusi Ž. Narbutienė užsiminė, kad apdovanojimą gavo tik 
Kauno rajono savivaldybė.

Kulautuvos pagrindinės mo­
kyklos mokinių ir mokytojų 
grupė viešėjo Rumunijoje, Ora­
dios mieste. Kulautuviškiai su 
šio miesto moksleiviais įgyven­
dina programos „Erasmus+“ 
mokyklų mainų projektą „Digi­
tal English“ (Skaitmeninė anglų 
kalba).

Projekto susitikimų metu, nau­
dodamiesi programėlėmis, jau­
nuoliai kūrė skaitmeninį turinį: 
kryžiažodžius, knygas, demonst­
racines versijas, remdamiesi turi­
ma patirtimi ir žiniomis apie savo 
gimtąją šalį. Darbai buvo įtrau­

kiantys ir reikšmingi, o moko­
mieji dalykai (informacinės tech­
nologijos, anglų k. ir kt.) – susieti 
su realiu gyvenimu. Susitikimų 
metu mokomosios derintos su 
kultūrine ir pažintine veiklomis. 
Projekto partneriai Rumunijo­
je lankėsi Constantino Șerbano 
vidurinėje mokykloje, Alešdo ir 
Oradios miestuose, Turdos drus­
kų kasykloje, apžiūrėjo Vadu Cri­
șului krioklį ir urvą. Baigiantis vi­
zitui mokinių komandos pristatė 
ir aptarė savo darbus, pasidalijo 
mokomojo proceso įspūdžiais ir 
sėkmėmis. 

KRD inf.

Prioritetas: sveikatai  
palanki vaikų mityba

Organizatorių nuotr.

Kūrė skaitmeninį turinį

kaunodiena.lt/naujienos/kauno-rajono-diena

DĖL ŽEMĖS PAĖMIMO VISUOMENĖS POREIKIAMS PROCEDŪROS IR 
ŽEMĖS PAĖMIMO VISUOMENĖS POREIKIAMS PROJEKTO

Šiame skelbime pateikiama informacija skirta savininkams, kurių informuoti  
registruotais laiškais nėra galimybės dėl nežinomos jų gyvenamosios vietos

Vadovaudamiesi Žemės paėmimo visuomenės poreikiams įgyvendinant ypatingos valsty-
binės svarbos projektus įstatymo (toliau – Įstatymas) 4 straipsnio 3 dalimi, Susisiekimo 
ministerija informuoja, kad 2023 03 25 įsigaliojo Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2023 
m. kovo 22 d. nutarimas Nr. 189 „Dėl magistralinio kelio A5 Kaunas–Marijampolė–Suvalkai 
ruožo nuo sankryžos su krašto keliu Nr.130 Kaunas–Prienai–Alytus iki Kauno rajono saviv-
aldybės teritorijos ribos susisiekimo komunikacijų inžinerinės infrastruktūros vystymo pla-
no patvirtinimo ir žemės paėmimo visuomenės poreikiams, pagal magistralinio kelio A5 
Kaunas–Marijampolė–Suvalkai ruožo nuo sankryžos su krašto keliu Nr.130 Kaunas–Prienai–
Alytus iki Kauno rajono savivaldybės teritorijos ribos susisiekimo komunikacijų inžinerinės 
infrastruktūros vystymo plano sprendinius procedūros pradžios“ (toliau – Nutarimas), ku- 
riuo pradėta žemės paėmimo visuomenės poreikiams procedūra. 
Nutarimas paskelbtas teritorijų planavimo dokumentų registre ir gali būti skundžiamas 
Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka administra- 
ciniam teismui. 
Atsižvelgdami į tai, kas aukščiau išdėstyta, ir vadovaudamiesi Nutarimu, informuojame, kad 
pradedama žemės paėmimo (išpirkimo) visuomenės poreikiams procedūra lentelėje nuro-
dytų žemės sklypų dalių atžvilgiu.
Žemės sklypų, kurių dalys paimamos visuomenės poreikiams, sąrašas 

Žemės sklypo 
unikalus Nr.

Žemės sklypo 
plotas, ha

Paimamas 
(išperkamas) 

plotas, ha

Žemės sklypo 
adresas Garlia-
vos apylinkių 
sen., Kauno r. 

sav.

5227-0003-0046 1,8096 0,3703 Pagirių k. 

5227-0003-0049 4,8032 0,4693 Stanaičių k.

5227-0004-0121 2,5000 0,2680 Jurginiškių k.

5227-0001-0228 3,6638 0,3063 Juragių k. 

Informuojame, kad pagal Įstatymo 4 straipsnio 2 dalį nuo Nutarimo įsigaliojimo momen-
to žemės sklypo savininkai neturi teisės perleisti, įkeisti ar kitaip suvaržyti daiktinių teisių į 
žemės sklypus, taip pat neturi teisės pertvarkyti (atidalyti, padalyti, perdalyti, sujungti) šių 
žemės sklypų. Pagal Įstatymo straipsnio 5 dalį nuo to momento, kai žemės savininkui ir (ar) 
kitam naudotojui Įstatymo straipsnio 3 dalyje nustatyta tvarka yra pranešta apie Nutari-
mo, kuriuo pradedama žemės paėmimo visuomenės poreikiams procedūra, įsigaliojimą, 
žemės savininkas ir (ar) kitas naudotojas negali kliudyti projektą įgyvendinančiai institucijai 
(Susisiekimo ministerijai) ar jos atstovams įgyvendinti Įstatyme nustatytų žemės paėmimo 
(išpirkimo) visuomenės poreikiams procedūrų.
Taip pat paaiškiname, kad Įstatymo III skyriaus 8–13 straipsniuose nustatyta tvarka 
pradedamas rengti žemės paėmimo (išpirkimo) visuomenės poreikiams projektas, kurio 
rengimo metu bus nustatomos tikslios Jūsų žemės sklypo dalies, paimamos visuomenės 
poreikiams, ribos, atliekamas šios visuomenės poreikiams paimamos žemės ir joje esančio 
kito turto (statinių, įrenginių, želdinių) vertinimas ir kiti Įstatyme nustatyti veiksmai. In-
formaciją apie tai, nuo kada ir kur bus galima susipažinti su žemės paėmimo visuomenės 
poreikiams projektu, ir (arba) kitą informaciją Jums pateiksime papildomai. Apie atlieka-
mus kadastrinius matavimus ir vertinamo turto apžiūrą žemės savininkai ir (arba) kiti nau-
dotojai bus informuoti tai reglamentuojančių teisės aktų nustatyta tvarka.
Projektą įgyvendinanti institucija – Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija (Gedimino 
pr. 17, LT-01505 Vilnius, tel. (8 5) 261 2363, faks. (8 5) 212 4335, e. paštas sumin@sumin.lt, 
interneto svetainė http://sumin.lrv.lt), atsakingi asmenys – Susisiekimo ministerijos Infra-
struktūros plėtros grupės patarėjas Darius Sriubas, tel. +370 660 43 639, e. paštas darius.
sriubas@sumin.lt, jo nesant Infrastruktūros plėtros grupės vadovas Vytautas Palevičius, tel. 
+370 684 18 027, e. paštas vytautas.palevicius@sumin.lt.
Akcinė bendrovė Lietuvos automobilių kelių direkcija – J. Basanavičiaus g. 36, LT-03109 
Vilnius, adresas internete www.lakd.lt, atsakingas asmuo – Transporto infrastruktūros pla-
navimo skyriaus projekto vadovė Nijolė Bautrėnienė, tel. (8 5) 2329662, el. paštas nijole.
bautreniene@lakd.lt.
Projekto rengėja – Uždaroji akcinė bendrovė „Kelprojektas“ (Jonavos g. 7 (D korpusas),  
LT-44192 Kaunas, el. paštas info@kelprojektas.lt, interneto svetainė www.kelprojektas.lt, 
atsakingas asmuo – projekto vadovė Zita Bagdonienė, tel. +370 620 58769, el. p. zita.
bagdoniene@kelprojektas.lt. 
Vadovaudamiesi Įstatymo 16 straipsnio 3 dalimi, informuojame apie Jūsų teisę dokumentus, 
prašymus ar informaciją (toliau – Dokumentai) teikti ir gauti per Nacionalinę elektroninių 
siuntų pristatymo, naudojant pašto tinklą, informacinę sistemą (toliau – E. pristatymo siste-
ma), juos pasirašius kvalifikuotu elektroniniu parašu, arba registruotąja pašto siunta.
Jei pageidaujate Dokumentus teikti ir gauti per E. pristatymo sistemą, prašome apie tai 
raštu informuoti Projektą įgyvendinančią instituciją per vieną mėnesį nuo šio pranešimo 
išspausdinimo laikraštyje dienos.
Neinformavus Jums Dokumentai ir toliau bus siunčiami įprasta tvarka – registruotąja pašto siunta. 
Šis pranešimas laikomas įteiktu jo paskelbimo spaudoje dieną. 
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klasifikuoti  skelbimai
ketvirtADIENIS, balandžio 27, 2023

įvairūs

parduoda

Nekilnojamasis turtas
Kaune ir Kauno rajone

DĖL ŽEMĖS PAĖMIMO VISUOMENĖS POREIKIAMS PROCEDŪROS IR ŽEMĖS PAĖMIMO 
VISUOMENĖS POREIKIAMS PROJEKTO

Šiame skelbime pateikiama informacija, skirta lentelėje nurodytų žemės sklypų ar 
pastatų savininkams ir naudotojams, kuriems pranešimų dėl žemės paėmimo visuomenės 
poreikiams procedūros ir žemės paėmimo visuomenės poreikiams projekto rengimo 
pradžios, siunčiamų registruotu laišku deklaruotos gyvenamosios vietos adresu, įteikti pa-
sirašytinai nepavyko.

Vadovaudamiesi Žemės paėmimo visuomenės poreikiams įgyvendinant ypatingos valsty-
binės svarbos projektus įstatymo (toliau – Įstatymas) 4 straipsnio 3 dalimi, Susisiekimo min-
isterija informuoja, kad 2023 03 25 įsigaliojo Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2023 m. kovo 
22 d. nutarimas Nr. 189 „Dėl magistralinio kelio A5 Kaunas–Marijampolė–Suvalkai ruožo 
nuo sankryžos su krašto keliu Nr. 130 Kaunas–Prienai–Alytus iki Kauno rajono savivaldybės 
teritorijos ribos susisiekimo komunikacijų inžinerinės infrastruktūros vystymo plano patvirti-
nimo ir žemės paėmimo visuomenės poreikiams, pagal magistralinio kelio A5 Kaunas–Mar-
ijampolė–Suvalkai ruožo nuo sankryžos su krašto keliu Nr. 130 Kaunas–Prienai–Alytus iki 
Kauno rajono savivaldybės teritorijos ribos susisiekimo komunikacijų inžinerinės infrastruk-
tūros vystymo plano sprendinius procedūros pradžios“ (toliau – Nutarimas), kuriuo pradėta 
žemės paėmimo visuomenės poreikiams procedūra. 

Nutarimas paskelbtas teritorijų planavimo dokumentų registre ir gali būti skundžiamas 
Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka adminis-
traciniam teismui. 

Atsižvelgdami į tai, kas aukščiau išdėstyta ir vadovaudamiesi Nutarimu, informuojame, 
kad pradedama žemės paėmimo (išpirkimo) visuomenės poreikiams procedūra lentelėje 
nurodytų žemės sklypų dalių atžvilgiu.

Žemės sklypų, kurie (dalys) paimami visuomenės poreikiams, sąrašas: 

Žemės sklypo unikalus 
Nr.

Žemės sklypo 
plotas, ha

Paimamas 
(išperkamas) 

plotas, ha

Žemės sklypo adresas 
Garliavos apylinkių 
sen., Kauno r. sav.

4400-6072-0943 0,2684 0,2684 Juragių k. 

4400-6071-7648 0,4467 0,4467 Juragių k. 

4400-6072-0976 0,2684 0,2684 Juragių k. 

4400-6072-1051 0,1694 0,1694 Juragių k. 

4400-6072-1336 0,3412 0,3412 Juragių k. 

4400-6072-1362 0,1515 0,1515 Juragių k. 

4400-6072-1419 0,0413 0,0413 Juragių k. 

4400-6072-1440 0,1299 0,1299 Juragių k. 

4400-6072-1462 0,1521 0,1521 Juragių k. 

4400-6072-1508 0,1650 0,1650 Juragių k. 

4400-6072-1619 0,3666 0,3666 Juragių k. 

4400-2324-1806 4,1240 0,5471 Jurginiškių k.

4400-5926-2014 1,6948 0,8196 Stanaičių k.

5260-0009-0098 0,4415 0,1382 Pagirių k.

4400-0315-4516 0,4254 0,0708 Pagirių k.

4400-5501-6574 0,2539 0,0512 Pagirių k.

Informuojame, kad pagal Įstatymo 4 straipsnio 2 dalį nuo Nutarimo įsigaliojimo momen-
to žemės sklypo savininkai neturi teisės perleisti, įkeisti ar kitaip suvaržyti daiktinių teisių į 
žemės sklypus, taip pat neturi teisės pertvarkyti (atidalyti, padalyti, perdalyti, sujungti) šių 
žemės sklypų. Pagal Įstatymo straipsnio 5 dalį, nuo to momento, kai žemės savininkui ir (ar) 
kitam naudotojui Įstatymo straipsnio 3 dalyje nustatyta tvarka yra pranešta apie Nutari-
mo, kuriuo pradedama žemės paėmimo visuomenės poreikiams procedūra, įsigaliojimą, 
žemės savininkas ir (ar) kitas naudotojas negali kliudyti projektą įgyvendinančiai institucijai 
(Susisiekimo ministerijai) ar jos atstovams įgyvendinti Įstatyme nustatytų žemės paėmimo 
(išpirkimo) visuomenės poreikiams procedūrų.

Taip pat paaiškiname, kad Įstatymo III skyriaus 8–13 straipsniuose nustatyta tvarka 
pradedamas rengti žemės paėmimo (išpirkimo) visuomenės poreikiams projektas, kurio 
rengimo metu bus nustatomos tikslios Jūsų žemės sklypo dalies, paimamos visuomenės 
poreikiams, ribos, atliekamas šios visuomenės poreikiams paimamos žemės ir joje esančio 
kito turto (statinių, įrenginių, želdinių) vertinimas ir kiti Įstatyme nustatyti veiksmai. In-
formaciją apie tai, nuo kada ir kur bus galima susipažinti su žemės paėmimo visuomenės 
poreikiams projektu ir (arba) kitą informaciją Jums pateiksime papildomai. Apie atliekamus 
kadastrinius matavimus ir vertinamo turto apžiūrą žemės savininkai ir (arba) kiti naudotojai 
bus informuoti tai reglamentuojančių teisės aktų nustatyta tvarka.

Projektą įgyvendinanti institucija – Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija (Gedimino 
pr. 17, LT-01505 Vilnius, tel. (8 5) 261 2363, faks. (8 5) 212 4335, e. paštas sumin@sumin.lt, 
interneto svetainė http://sumin.lrv.lt), atsakingi asmenys – Susisiekimo ministerijos In-
frastruktūros plėtros grupės patarėjas Darius Sriubas, tel. +370 660 43 639, e. paštas 
darius.sriubas@sumin.lt, jo nesant Infrastruktūros plėtros grupės vadovas Vytautas 
Palevičius, tel. +370 684 18 027, e. paštas vytautas.palevicius@sumin.lt.

Akcinė bendrovė Lietuvos automobilių kelių direkcija – J. Basanavičiaus g. 36, LT-03109 
Vilnius, adresas interneto svetainė www.lakd.lt, atsakingas asmuo – Transporto infrastruk-
tūros planavimo skyriaus projekto vadovė Nijolė Bautrėnienė, tel. (8 5) 232 9662, e. paštas 
nijole.bautreniene@lakd.lt.

Projekto rengėja – Uždaroji akcinė bendrovė „Kelprojektas“ (Jonavos g. 7 (D korpusas),  
LT-44192 Kaunas, e. paštas info@kelprojektas.lt, interneto svetainė www.kelprojektas.lt, 
atsakingas asmuo – projekto vadovė Zita Bagdonienė, tel. +370 620 58 769, e. p. 
zita.bagdoniene@kelprojektas.lt. 

Vadovaudamiesi Įstatymo 16 straipsnio 3 dalimi, informuojame apie Jūsų teisę doku-
mentus, prašymus ar informaciją (toliau – Dokumentai) teikti ir gauti per Nacionalinę 
elektroninių siuntų pristatymo, naudojant pašto tinklą, informacinę sistemą (toliau – E. pri-
statymo sistema), juos pasirašius kvalifikuotu elektroniniu parašu, arba registruotąja pašto 
siunta.

Jei pageidaujate Dokumentus teikti ir gauti per E. pristatymo sistemą, prašome apie tai 
raštu informuoti Projektą įgyvendinančią instituciją per vieną mėnesį nuo šio pranešimo 
išspausdinimo laikraštyje dienos.

Neinformavus Jums Dokumentai ir toliau bus siunčiami įprasta tvarka – registruotąja pašto siunta. 
Šis pranešimas laikomas įteiktu jo paskelbimo spaudoje dieną. 

NEMOKAMAI konsultuoju namo, buto, 
sklypo, komercinio turto ar miško par-
davimo ir paveldėjimo klausimais. Drau-
giškas bendravimas ir greitas rezulta-
tas. Dirbu visoje Lietuvoje. PASITARKIME  
tel. 8 676 22 040.

1834645

Parduodu žemės ūkio paskirties trijų da-
lių 1 ha, pusiaukelėje Jonava–Kaunas. Per 
vidurį upelis, pamiškė, elektra, tinka kai-
mo sodybai, komercijai. Kaina sutartinė.  
Tel. 8 690 88 377.

1854431

Paskolos. Apmokame Jūsų skolas ans-
toliams ir visur kitur, įkeičiant nekilno-
jamąjį turtą. „Aujama“, P. Lukšio g. 34,  
tel. 8 698 09 250.

1850783

Kauno rajono 5-ajame notaro biure veda-
ma paveldėjimo byla po Danutės Izidos ŽE-
MAITIENĖS, mirusios 2023 01 19, mirties. 
Palikimą priėmęs pirmos eilės įpėdinis nu-
rodė, kad yra ir kitų pirmos eilės įpėdinių 
(mirusiojo vaikų), kurie įstatymo nustaty-
tu terminu į notarą dėl palikimo priėmimo 
nesikreipė. Prašome šiuos asmenis per 14 
kalendorinių dienų nuo šio viešo skelbimo 
dienos dėl Danutės Izidos ŽEMAITIENĖS pa-
likimo kreiptis į Kauno rajono 5-ąjį nota-
ro biurą adresu: Gedimino g. 47, Kaunas;  
tel. (8 37) 39 30 83.

1853916

SB „Kerupė“ narių dėmesiui. 2023 m. ge-
gužės 13 d. 11 val. prie skelbimų lentos įvyks 
eilinis visuotinis ataskaitinis narių susirin-
kimas.  Darbotvarkė: 1. Revizijos komisijos 
pirmininkės ataskaita. 2. SB pirmininkės 
ataskaita. 3. Lėšų paskirstymas SB aplinkos 
renovacijai. 4. Sąmatos svarstymas ir tvir-
tinimas 2023–2024 m. 5. Aktualūs ir eina-
mieji klausimai. 6. Prašymų svarstymas. 
Nesant kvorumui, pakartotinis visuotinis 
susirinkimas įvyks 2023 m. gegužės 27 d. 
prie SB „Kerupė“ skelbimų lentos 11 val. su 
ta pačia darbotvarke. Valdyba. Telefonas 
pasiteirauti: +370 614 77 197. 

1854099

Kitos prekės

Nebrangiai parduodu įvairių rūšių mal- 
kas – trinkelėmis ir skaldytas. Tel. 8 645  
39 066. 

1853068

Parduodame beržines, uosines, ąžuolines 
ir kt. malkas. Pristatome. Miško ruošos 
darbai. Tel. 8 684 46 993, www.facebook.
com/malkospigiai.

1853299

Parduodame pjuvenų briketus iš pirmų 
rankų. Turime kietmedžių ir mišrių pjuvenų 
briketų. Taip pat teikiame transporto pas-
laugas, vežame birius krovinius. Tel. 8 658 
68 406.

1852592

Parduodu malkas, kaina nuo 50 Eur/kub. 
m, vežu nuo 3 kub. m, turime ir maišais. 
Prakuros 4 Eur, malkos 6 Eur, pjaunu ava-
rinius medžius, griovius, apleistus sklypus, 
miškus. Tel. 8 698 37 233.

1853846

Pigiausios malkos (nuo 300 Eur, 7 m): sau-
si ąžuolai, uosiai, beržai, juodalksniai. Ve-
žame ir mažais kiekiais. Tvarkome miškus, 
apleistas pievas, pjauname pavojingus 
medžius. Tel. 8 610 67 001.

1851596

Sausą šieną, šienainį, šiaudus. Ne mažiau 
38 vnt. Atvežame. Tel. 8 698 78 024. 

1853501

Sausos ąžuolo, juodalksnio, eglės malkytės 
7,5 kub. m – 320 Eur. Malkos maišuose ir 
prakuros. Tel. 8 688 55 419.

1853529

Sausos, skaldytos malkos maišuose – kai-
na 4 Eur/vnt., atraižos maišuose – kaina 
3,50 Eur/vnt. Tel. 8 661 71 997.

1853411

kviečia

perka Nacionalinis M. K. Čiurlionio dailės muziejus 
(įm. kodas 190755932) skelbia negyvena-
mųjų patalpų ir lauko terasų nuomos kon-
kursą Kaune: 352 kv. m (patalpos – 52 kv. m;  
lauko terasa – 300 kv. m),  Nepriklauso-
mybės a. 12 (M. Žilinsko dailės galerija), iš-
nuomojamo turto paskirtis – renginių or-
ganizavimas, maisto gamyba ir prekyba, 
alkoholinių gėrimų prekyba, nuomos termi-
nas 4 mėnesiams ir 15 (penkiolikai) dienų, 
patalpų 1 kv. m kaina 1 mėnesiui – 3,50 Eur, 
lauko terasos – 2,00 Eur. Nuomojamas pa-
talpas galima apžiūrėti 2023 04 28 iki 2023 
05 05 dienomis. Paraiškas teikti užklijuo-
tuose vokuose nuo 2023 05 08 d. iki 2023 
05 11 15.00 val., Pastatų priežiūros tarnybos 
vedėjui Artūrui Balčiūnui, kabinetas Nr. 110, 
K. Donelaičio g. Nr. 64, Kaune. Tel. +370 614 
67 102, ar e. paštas – artuaras.balciunas@
ciurlionis.lt Pilna informacija apie viešus 
nuomos konkursus yra muziejaus interneto 
svetainėje – www.ciurlionis.lt. 

1854271

įvairūs

Nuomoja

Brangiai ir sąžiningai superkame automobilius. Atsiskaitome iš karto. Sutvarkome do-
kumentus. Tel. 8 644 47 755.

1851680

Ieškau pirkti butą Kaune. Domina visi variantai: be remonto, bendrabučiai, su skolomis 
ir kt. Nedirbu su jokiomis agentūromis. Tel. 8 624 47 265.

1849661

Perkame senus automobilius (gali būti daužti po avarijos, surūdiję ir nevažiuojantys). Pasii-
mame patys, atsiskaitome iš karto, padedame sutvarkyti dokumentus. Tel. 8 609 03 436.

1852768

Perkame visokį mišką visoje Lietuvoje, ypač domina miškai Kauno rajone 40 km spinduliu 
aplink Ringaudus. Tel. 8 683 33 955.

1850914

Perku sendaikčius: knygas, nuotraukas, ženkliukus, monetas, gintarą, paveikslus, sta-
tulėles ir t. t. Moku dosniai. Tel. 8 601 83 361.

1852649

Kitiįvairūs







PER KA

Al fa Ro meo

Auto mo bi lių pir ki mas: AUDI, VOLKS WA GEN, BMW, TOYO TA, MAZ DA. 

Bran giai. Tel. 8 608 98 561.

Audi

Bran giai per ka me ACU RA, MER CE DES, RE NAULT, HON DA, OPEL, 

FORD ir ki tų mar kių auto mo bi lius. Tel. 8 608 05 041.

Įvai rūs auto mo bi liai

Auto mo bi lių nuo 1970–2018 m. su pir ki mas. Ga li bū ti su de fek tais. At sis-

kai to me iš kar to. Tel. 8 675 71 801.

Kon ku ren cin go mis kai no mis su per ka me auto mo bi lius. Tvar ko me do ku-

men tus. Jū sų auto mo bi lis – mū sų rū pes tis. Tel. 8 602 05 044.

Su per ka me įvai rios būk lės auto mo bi lius. At sis kai to me iš kar to. Su-

tvar ko me do ku men tus. Tel. 8 611 33 626.

PAR DUO DA

IN VES TI CI JA, NUO MOS PA JA MOS! Vil niaus Se na mies ty je 36 apar ta-

men tų (1000 m2) vien ti sas na mas su ko mer ci nė mis pa tal po mis, pri tai ky-

tas nuo mos pa ja mų ge ne ra vi mui, leng vai trans for muo ja mas į gy ve na mą-

jį, biu ro, vieš bu čio. Nau jai at lik tas ka pi ta li nis re mon tas. Tel. 8 610 17 717. 

PER KA

PER KA ME MIŠ KUS SU ŽE ME VI SO JE LIE TU VO JE. Tel. 8 672 84 619, 

in ter ne to sve tai nė www.mis ko ban kas.lt

Bran giau siai Lie tu vo je per ka me miš ką (bran dų, jau ną, mal ki nį, iš kirs tą), 

že mę, so dy bas. Tel. 8 676 41 155

PAR DUO DA

Ki tos vie to vės

So dy bos

Mo lė tų r., Bal nin kų mst., prie Alau šų eže ro, par duo da mas na mas-so dy ba 

-ka vi nė. Tel. 8 686 90 028.

Aukš tad va ry je, Tra kų r., par duo da ma so dyb vie tė (tarp eže rų, 4,7 ha, iš jų 

0,37 ha na mų val dos, 1 ha miš ko). Yra sup ro jek tuo ti 6 sta ti niai, gau ti lei di-

mai sta ty bai. Kai na – 29000 Eur. Tel. 8 620 55 394.

SI ŪLO PAS LAU GAS

Įvai rūs

In dėk lai – ga mi na, mon tuo ja. Pris ta to mi, ap šil tin ti ka mi nai. Ka mi nų va ly-

mas. Nau do ja 0,5 mm, 0,8 mm skar dą. To mas, tel. 8 617 62 969. 

KON SUL TA CI JOS

Pas ko los. Iš per ka me jū sų sko las iš ants to lių, pa den gia me ki to kias sko las 

įkei čiant ne kil no ja mą jį tur tą. Kon sul ta ci jos. Tel. 8 620 33 777. 

Pas ko los nuo 1000 Eur iki 10 m. vi so je Lie tu vo je, užs ta tas – bu tas, na mas. 

Kon sul ta ci jos. Tel. 8 698 09 250.

AUK CIO NAI

VALS TY BI NĖS AUGA LI NIN KYS TĖS TAR NY BOS PRIE ŽE MĖS ŪKIO 

MI NIS TE RI JOS SKEL BI MAS. Vals ty bi nė auga li nin kys tės tar ny ba prie že-

mės ūkio mi nis te ri jos (to liau – Tar ny ba) skel bia ne tin ka mo (ne ga li mo) nau-

do ti tur to par da vi mą vie ša ja me auk cio ne. Su par duo da mu tur tu, pra di nė-

mis par da vi mo kai no mis ir ki ta in for ma ci ja ga li ma su si pa žin ti Tar ny bos 

sve tai nė je ad re su www.vat zum.lt/Ad mi nist ra ci ne in for ma ci ja/Auk cio nai. 

Auk cio nas vyks nuo 2023 m ba lan džio 17 d. 9.00 val. iki 2022 m. ba lan-

džio 18 d. 13.59 val. Lie tu vos Res pub li kos lai ku, tik 2 (dviem) ar dau giau 

da ly viu už si re gist ra vus vals ty bės įmo nės Re gist rų cent ro in for ma ci nės sis-

te mos sve tai nė je ad re su www.evar zy ty nes.lt Re gist ra ci ja nuo 2023 m. ba-

lan džio 4 d. 0.00 val. iki 2023 m. ba lan džio 11 d. 24.00 val. Už auk cio no 

ren gi mą at sa kin gas as muo Bend rų jų rei ka lų sky riaus pa ta rė jas Vy tas Na-

gi nė, tel. 8 698 82 672.

NO TA RŲ SKEL BI MAI

2023 04 20 14.30 val. Vil niaus m. 29-aja me no ta ro biu re (Šei my niš kių g. 

21, Vil nius) bus skel bia mas Juo za po Iva naus ko, mi ru sio 2023 01 28, tes-

ta men tas.

2023 04 19 12.00 val. Vil niaus m. 29-aja me no ta ro biu re (Šei my niš kių g. 

21, Vil nius) bus skel bia mas Alek sand ro Po tap čik, mi ru sio 2023 02 06, tes-

ta men tas.

2023 04 24 13.00 val. Vil niaus m. 

29-aja me no ta ro biu re (Šei my niš kių 

g. 21, Vil nius) bus skel bia mas Onos 

Bi ru tės Čer ni ūtės, mi ru sios 2023 01 

28, tes ta men tas.

Vil niaus m. sav. 18-aja me no ta ro biu-

re (Lvi vo g. 7-10, Vil niu je) 2023 04 

11 9.30 val. bus skel bia mas (-iami) 

JO NO HEN RI KO PES LIA KO (gim. 

1945 04 03, mi ru sio 2023 01 25) 

tes ta men tas (-ai). 

Drus ki nin kų sa vi val dy bės 1-aja me 

no ta ro biu re (Drus ki nin kų m., Drus-

ki nin kų g. 4-22) 2023 m. ba lan džio 5 

d. 8.30 val. bus skel bia mas Juo zo 

Kva ra cie jaus, gim. 1937 06 17, gy ve-

nu sio Vei sie jų g. 30-22, Drus ki nin kai, 

mi ru sio 2023 03 03, tes ta men tas. 

ĮVAI RŪS

Pra ne ša me, kad 2023 03 31 ak ci-

nin kų su si rin ki mo spren di mu lik vi-

duo ja ma UAB „SER VI SAS S“, įmo-

nės ko das 303189979, bu vei nė Nek-

rū nų k. 8, Laz di jų r. sav. re gist ro tvar-

ky to jas VĮ Re gist rų cent ras. Su lik-

vi da vi mu su si ju siais klau si mais kreip-

tis tel. 8 687 92 235 ar ba el. p. vi ta-

lius.si ma ny nas@gmail.com

Ma lo niai in for muo ja me Jus, kad UAB „JO RES CO“ (ju ri di nio as mens ko das 111675039, bu vei nės ad re sas Tau-

ro g. 10-7A, Vil nius, Lie tu va) kei čia pa va di ni mą į UAB „JO RES CO HOL DING“.

Ak ci nin ko spren di mu lik vi duo ja ma UAB „For ti se ner gy“ (Blin džių g. 9A-11, Vil nius, į.k. 300608621, duo me nys 

kau pia mi ir sau go mi VĮ Re gist rų cent ro Vil niaus fi lia le).

In for muo ja me že mės skly po (unik. Nr. 4400-0117-7044) esan čio Vil niaus r.sav. Su der vės sen. Vai ge liš kių 

k. sa vi nin kus, kad R.Ig na ta vi čiaus įmo nės ma ti nin kas Ri čar das Ig na ta vi čius (kva li fi ka ci jos pa žy mė ji mo Nr. 

2M-M-949) 2023 04 14 11.00val. vyk dys že mės skly po (unik. Nr. 4400-2049-4046) esan čio Vil niaus r.sav. 

Su der vės sen. Vai ge liš kių k. ri bų ženk li ni mo dar bus. Dėl iš sa mes nės in for ma ci jos pra šo me kreip tis į ma-

ti nin ką Ri čar dą Ig na ta vi čių ad res: Va ka rų g. 28 Gel gau diš kis Ša kių r. sav., el. paš tu ri car da sig@gmail.com 

ar ba tel. 8 610 36 657. 

DĖL ŽEMĖS PAĖMIMO VISUOMENĖS POREIKIAMS PROCEDŪROS IR ŽEMĖS PAĖMIMO 
VISUOMENĖS POREIKIAMS PROJEKTO

Šiame skelbime pateikiama informacija skirta savininkams, kurių informuoti registruotais laiškais nėra galimybės dėl 
nežinomos jų gyvenamosios vietos

Vadovaudamiesi Žemės paėmimo visuomenės poreikiams įgyvendinant ypatingos valstybinės svarbos projektus įstatymo 
(toliau – Įstatymas) 4 straipsnio 3 dalimi, Susisiekimo ministerija informuoja, kad 2023-03-25 įsigaliojo Lietuvos Respublikos 
Vyriausybės 2023 m. kovo 22 d. nutarimas Nr. 189 „Dėl magistralinio kelio A5 Kaunas–Marijampolė–Suvalkai ruožo nuo 
sankryžos su krašto keliu Nr.130 Kaunas–Prienai–Alytus iki Kauno rajono savivaldybės teritorijos ribos susisiekimo komunikacijų 
inžinerinės infrastruktūros vystymo plano patvirtinimo ir žemės paėmimo visuomenės poreikiams, pagal magistralinio kelio A5 
Kaunas–Marijampolė–Suvalkai ruožo nuo sankryžos su krašto keliu Nr.130 Kaunas–Prienai–Alytus iki Kauno rajono savivaldybės 
teritorijos ribos susisiekimo komunikacijų inžinerinės infrastruktūros vystymo plano sprendinius procedūros pradžios“ (toliau 
– Nutarimas), kuriuo pradėta žemės paėmimo visuomenės poreikiams procedūra. 
Nutarimas paskelbtas teritorijų planavimo dokumentų registre ir gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių 
bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka administraciniam teismui. 
Atsižvelgdami į tai, kas aukščiau išdėstyta ir vadovaudamiesi Nutarimu, informuojame, kad pradedama žemės paėmimo 
(išpirkimo) visuomenės poreikiams procedūra lentelėje nurodytų žemės sklypų dalių atžvilgiu.
Žemės sklypų, kurių dalys paimamos visuomenės poreikiams, sąrašas 

Žemės sklypo unikalus Nr. Žemės sklypo plotas, 
ha

Paimamas 
(išperkamas) 
plotas, ha

Žemės sklypo adresas Garliavos 
apylinkių sen., Kauno r. sav.

5227-0003-0046 1,8096 0,3703 Pagirių k. 

5227-0003-0049 4,8032 0,4693 Stanaičių k.

5227-0004-0121 2,5000 0,2680 Jurginiškių k.

5227-0001-0228 3,6638 0,3063 Juragių k. 

Informuojame, kad pagal Įstatymo 4 straipsnio 2 dalį nuo Nutarimo įsigaliojimo momento žemės sklypo savininkai neturi teisės 
perleisti, įkeisti ar kitaip suvaržyti daiktinių teisių į žemės sklypus, taip pat neturi teisės pertvarkyti (atidalyti, padalyti, perdalyti, 
sujungti) šių žemės sklypų. Pagal Įstatymo straipsnio 5 dalį nuo to momento, kai žemės savininkui ir (ar) kitam naudotojui 
Įstatymo straipsnio 3 dalyje nustatyta tvarka yra pranešta apie Nutarimo, kuriuo pradedama žemės paėmimo visuomenės 
poreikiams procedūra, įsigaliojimą, žemės savininkas ir (ar) kitas naudotojas negali kliudyti projektą įgyvendinančiai institucijai 
(Susisiekimo ministerijai) ar jos atstovams įgyvendinti Įstatyme nustatytų žemės paėmimo (išpirkimo) visuomenės poreikiams 
procedūrų.
Taip pat paaiškiname, kad Įstatymo III skyriaus 8–13 straipsniuose nustatyta tvarka pradedamas rengti žemės paėmimo 
(išpirkimo) visuomenės poreikiams projektas, kurio rengimo metu bus nustatomos tikslios Jūsų žemės sklypo dalies, paimamos 
visuomenės poreikiams, ribos, atliekamas šios visuomenės poreikiams paimamos žemės ir joje esančio kito turto (statinių, 
įrenginių, želdinių) vertinimas ir kiti Įstatyme nustatyti veiksmai. Informaciją apie tai, nuo kada ir kur bus galima susipažinti 
su žemės paėmimo visuomenės poreikiams projektu, ir (arba) kitą informaciją Jums pateiksime papildomai. Apie atliekamus 
kadastrinius matavimus ir vertinamo turto apžiūrą žemės savininkai ir (arba) kiti naudotojai bus informuoti tai reglamentuojančių 
teisės aktų nustatyta tvarka.
Projektą įgyvendinanti institucija – Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija (Gedimino pr. 17, LT-01505 Vilnius, tel. (8 5) 
261 2363, faks. (8 5) 212 4335, el. paštas sumin@sumin.lt, interneto svetainė http://sumin.lrv.lt), atsakingi asmenys – Susisiekimo 
ministerijos Infrastruktūros plėtros grupės patarėjas Darius Sriubas, tel. +370 660 43639, el. paštas darius.sriubas@sumin.lt, jo 
nesant Infrastruktūros plėtros grupės vadovas Vytautas Palevičius, tel. +370 684 18027, el. paštas vytautas.palevicius@sumin.lt.
Akcinė bendrovė Lietuvos automobilių kelių direkcija – J. Basanavičiaus g. 36, LT-03109 Vilnius, adresas internete www.lakd.
lt, atsakingas asmuo – Transporto infrastruktūros planavimo skyriaus projekto vadovė Nijolė Bautrėnienė, tel. (8 5) 2329662, el. 
paštas nijole.bautreniene@lakd.lt.
Projekto rengėja – Uždaroji akcinė bendrovė „Kelprojektas“ (Jonavos g. 7 (D korpusas), LT-44192 Kaunas, el. paštas info@
kelprojektas.lt, interneto svetainė www.kelprojektas.lt, atsakingas asmuo – projekto vadovė Zita Bagdonienė, tel. +370 620 
58769, el. p. zita.bagdoniene@kelprojektas.lt. 
Vadovaudamiesi Įstatymo 16 straipsnio 3 dalimi, informuojame apie Jūsų teisę dokumentus, prašymus ar informaciją (toliau – 
Dokumentai) teikti ir gauti per Nacionalinę elektroninių siuntų pristatymo, naudojant pašto tinklą, informacinę sistemą (toliau 
– E. pristatymo sistema), juos pasirašius kvali#kuotu elektroniniu parašu, arba registruotąja pašto siunta.
Jei pageidaujate Dokumentus teikti ir gauti per E. pristatymo sistemą, prašome apie tai raštu informuoti Projektą 
įgyvendinančią instituciją per vieną mėnesį nuo šio pranešimo išspausdinimo laikraštyje dienos.
Neinformavus Jums Dokumentai ir toliau bus siunčiami įprasta tvarka – registruotąja pašto siunta. 
Šis pranešimas laikomas įteiktu jo paskelbimo spaudoje dieną. (Užs. 23B333-3)



Prenumeratos kaina 2023 metams

Leidinys Kaina gyventojams su PVM

1 mėn. 3 mėn. 6 mėn.

„Lietuvos rytas“ 16.50 € 49.50 € 99.00 €

„Lietuvos rytas“ (tik šeštadieniais) 8.00 € 24.00 € 48.00 €

„Stilius“ 6.00 € 18.00 € 36.00 €

Leidinys Kaina juridiniams asmenims su PVM

1 mėn. 3 mėn. 6 mėn.

„Lietuvos rytas“ 20.00 € 60.00 € 120.00 €

„Lietuvos rytas“ (tik šeštadieniais) 9.00 € 27.00 € 54.00 €

„Stilius“ 6.00 € 18.00 € 36.00 €
 

ĮVAI RŪS

UAB „En si ger“, į. k. 304957218, pra ne ša VI TA LI JUI DŽIU GIUI, kad par duo da 1/2 da lį že mės skly po, uni ka lus 
Nr. 4400-2145-0899, tu rin čio 3,1306 ha bend ro, esan čio Kel mės r. sav., Pak ra žan čio sen., Rau diš kės k. 18 už 
bend rą 19114,50 Eur (de vy nio li ka tūks tan čių vie nas šim tas ke tu rio li ka eurų ir 50 ct.) kai ną. Pa gal ga lio jan čio 
Lie tu vos Res pub li kos ci vi li nio ko dek so 4.79 st. Jūs tu ri te pir me ny bės tei sę pirk ti aukš čiau mi nė to že mės skly po 
da lį. Jūs pri va lo te per vie ną mė ne sį po šio pra ne ši mo ga vi mo die nos at vyk ti į Pa ne vė žio r. 3-iąjį no ta ro biu rą ir 
iš reikš ti sa vo va lią dėl aukš čiau mi nė to tur to pir ki mo ar ba pa teik ti no ta ro pat vir tin tą pa reiš ki mą su iš reikš ta sa-
vo va lia dėl aukš čiau mi nė to tur to pir ki mo. Jei gu per vie ną mė ne sį po šio pra ne ši mo ga vi mo die nos ne gau siu 
Jū sų at sa ky mo, aukš čiau mi nė to že mės skly po da lis bus par duo ta tre čia jam as me niui už 19114,50 Eur (de vy-
nio li ka tūks tan čių vie nas šim tas ke tu rio li ka eurų ir 50 ct).

DĖL ŽEMĖS PAĖMIMO VISUOMENĖS POREIKIAMS PROCEDŪROS IR ŽEMĖS PAĖMIMO 
VISUOMENĖS POREIKIAMS PROJEKTO

Šiame skelbime pateikiama informacija, skirta lentelėje nurodytų žemės sklypų ar pastatų 
savininkams ir naudotojams, kuriems pranešimų dėl žemės paėmimo visuomenės poreikiams 
procedūros ir žemės paėmimo visuomenės poreikiams projekto rengimo pradžios, siunčiamų 

registruotu laišku deklaruotos gyvenamosios vietos adresu, įteikti pasirašytinai nepavyko
Vadovaudamiesi Žemės paėmimo visuomenės poreikiams įgyvendinant ypatingos 

valstybinės svarbos projektus įstatymo (toliau – Įstatymas) 4 straipsnio 3 dalimi, Susisiekimo 
ministerija informuoja, kad 2023-03-25 įsigaliojo Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2023 m. 
kovo 22 d. nutarimas Nr. 189 „Dėl magistralinio kelio A5 Kaunas–Marijampolė–Suvalkai ruožo 
nuo sankryžos su krašto keliu Nr.130 Kaunas–Prienai–Alytus iki Kauno rajono savivaldybės ter-
itorijos ribos susisiekimo komunikacijų inžinerinės infrastruktūros vystymo plano patvirtinimo 
ir žemės paėmimo visuomenės poreikiams, pagal magistralinio kelio A5 Kaunas–Marijampolė–
Suvalkai ruožo nuo sankryžos su krašto keliu Nr.130 Kaunas–Prienai–Alytus iki Kauno rajono 
savivaldybės teritorijos ribos susisiekimo komunikacijų inžinerinės infrastruktūros vystymo 
plano sprendinius procedūros pradžios“ (toliau – Nutarimas), kuriuo pradėta žemės paėmimo 
visuomenės poreikiams procedūra. 

Nutarimas paskelbtas teritorijų planavimo dokumentų registre ir gali būti skundžiamas Lie-
tuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka administraciniam 
teismui. 

Atsižvelgdami į tai, kas aukščiau išdėstyta ir vadovaudamiesi Nutarimu, informuojame, kad 
pradedama žemės paėmimo (išpirkimo) visuomenės poreikiams procedūra lentelėje nurodytų 
žemės sklypų dalių atžvilgiu.

Žemės sklypų, kurie (dalys) paimami visuomenės poreikiams, sąrašas 

Žemės sklypo unikalus Nr. Žemės sklypo 
plotas, ha

Paimamas 
(išperkamas) plo-

tas, ha

Žemės sklypo adresas 
Garliavos apylinkių 
sen., Kauno r. sav.

4400-6072-0943 0,2684 0,2684 Juragių k. 

4400-6071-7648 0,4467 0,4467 Juragių k. 

4400-6072-0976 0,2684 0,2684 Juragių k. 

4400-6072-1051 0,1694 0,1694 Juragių k. 

4400-6072-1336 0,3412 0,3412 Juragių k. 

4400-6072-1362 0,1515 0,1515 Juragių k. 

4400-6072-1419 0,0413 0,0413 Juragių k. 

4400-6072-1440 0,1299 0,1299 Juragių k. 

4400-6072-1462 0,1521 0,1521 Juragių k. 

4400-6072-1508 0,1650 0,1650 Juragių k. 

4400-6072-1619 0,3666 0,3666 Juragių k. 

4400-2324-1806 4,1240 0,5471 Jurginiškių k.

4400-5926-2014 1,6948 0,8196 Stanaičių k.

5260-0009-0098 0,4415 0,1382 Pagirių k.

4400-0315-4516 0,4254 0,0708 Pagirių k.

4400-5501-6574 0,2539 0,0512 Pagirių k.

Informuojame, kad pagal Įstatymo 4 straipsnio 2 dalį nuo Nutarimo įsigaliojimo momen-
to žemės sklypo savininkai neturi teisės perleisti, įkeisti ar kitaip suvaržyti daiktinių teisių į 
žemės sklypus, taip pat neturi teisės pertvarkyti (atidalyti, padalyti, perdalyti, sujungti) šių 
žemės sklypų. Pagal Įstatymo straipsnio 5 dalį nuo to momento, kai žemės savininkui ir (ar) 
kitam naudotojui Įstatymo straipsnio 3 dalyje nustatyta tvarka yra pranešta apie Nutarimo, 
kuriuo pradedama žemės paėmimo visuomenės poreikiams procedūra, įsigaliojimą, žemės 
savininkas ir (ar) kitas naudotojas negali kliudyti projektą įgyvendinančiai institucijai (Susisie-
kimo ministerijai) ar jos atstovams įgyvendinti Įstatyme nustatytų žemės paėmimo (išpirkimo) 
visuomenės poreikiams procedūrų.

Taip pat paaiškiname, kad Įstatymo III skyriaus 8–13 straipsniuose nustatyta tvarka prade-
damas rengti žemės paėmimo (išpirkimo) visuomenės poreikiams projektas, kurio rengimo 
metu bus nustatomos tikslios Jūsų žemės sklypo dalies, paimamos visuomenės poreikiams, 
ribos, atliekamas šios visuomenės poreikiams paimamos žemės ir joje esančio kito turto 
(statinių, įrenginių, želdinių) vertinimas ir kiti Įstatyme nustatyti veiksmai. Informaciją apie tai, 
nuo kada ir kur bus galima susipažinti su žemės paėmimo visuomenės poreikiams projektu, 
ir (arba) kitą informaciją Jums pateiksime papildomai. Apie atliekamus kadastrinius matavi-
mus ir vertinamo turto apžiūrą žemės savininkai ir (arba) kiti naudotojai bus informuoti tai 
reglamentuojančių teisės aktų nustatyta tvarka.

Projektą įgyvendinanti institucija – Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija (Ge-
dimino pr. 17, LT-01505 Vilnius, tel. (8 5) 261 2363, faks. (8 5) 212 4335, el. paštas sumin@
sumin.lt, interneto svetainė http://sumin.lrv.lt), atsakingi asmenys – Susisiekimo ministerijos 
Infrastruktūros plėtros grupės patarėjas Darius Sriubas, tel. +370 660 43639, el. paštas darius.
sriubas@sumin.lt, jo nesant Infrastruktūros plėtros grupės vadovas Vytautas Palevičius, tel. 
+370 684 18027, el. paštas vytautas.palevicius@sumin.lt.

Akcinė bendrovė Lietuvos automobilių kelių direkcija – J. Basanavičiaus g. 36, LT-03109 Vil-
nius, adresas internete www.lakd.lt, atsakingas asmuo – Transporto infrastruktūros planavimo skyri-
aus projekto vadovė Nijolė Bautrėnienė, tel. (8 5) 2329662, el. paštas nijole.bautreniene@lakd.lt.

Projekto rengėja – Uždaroji akcinė bendrovė „Kelprojektas“ (Jonavos g. 7 (D korpusas), LT-44192 
Kaunas, el. paštas info@kelprojektas.lt, interneto svetainė www.kelprojektas.lt, atsakingas asmuo – 
projekto vadovė Zita Bagdonienė, tel. +370 620 58769, el. p. zita.bagdoniene@kelprojektas.lt. 

Vadovaudamiesi Įstatymo 16 straipsnio 3 dalimi, informuojame apie Jūsų teisę dokumen-
tus, prašymus ar informaciją (toliau – Dokumentai) teikti ir gauti per Nacionalinę elektroninių 
siuntų pristatymo, naudojant pašto tinklą, informacinę sistemą (toliau – E. pristatymo sistema), 
juos pasirašius kvali/kuotu elektroniniu parašu, arba registruotąja pašto siunta.

Jei pageidaujate Dokumentus teikti ir gauti per E. pristatymo sistemą, prašome 
apie tai raštu informuoti Projektą įgyvendinančią instituciją per vieną mėnesį nuo šio 
pranešimo išspausdinimo laikraštyje dienos.

Neinformavus Jums Dokumentai ir toliau bus siunčiami įprasta tvarka – registruotąja pašto 
siunta. 

Šis pranešimas laikomas įteiktu jo paskelbimo spaudoje dieną. (Užs. 23B333-4)

Pra ne ša me, kad 2023 m. ba lan džio 17 d. vie nin te lio ak ci nin ko spren di mu nuo 2023 m. ba lan džio 17 d. pra dė-
tas UAB „exp Bal tic“ (ju ri di nio as mens ko das 301722784, ad re sas: An ta no Tu mė no g. 4, 01109 Vil nius, ne PVM 
mo kė to ja, duo me nys apie bend ro vę kau pia mi ir sau go mi Ju ri di nių as me nų re gist re) lik vi da vi mas. Kon tak ti nis tel. 
+370 698 37 222.

Pra ne ša me, kad šau kia mas Šal či nin kų ra jo no Eišiš kių me džio to jų bū re lio vi suo ti nis su si rin ki mas, ku ris vyks š.m. 
ba lan džio 30 die ną 10.00 val. ad re su San gi niš kių g. 1, San gi niš kių k. Eišiš kių sen. Šal či nin kų raj.

Aš, PET RAS MI KE LIŪ NAS, pra ne šu bend ra tur čiams, jog par duo du man prik lau san čias da lis že mės skly po, 
uni ka lus Nr. 6604-0002-0087, tu rin čio 0,4686 ha bend ro plo to su ja me esan čiais sta ti niais, re gist ro Nr. 66/31875, 
esan čiais Pa ne vė žio r. sav. Pa kuo džiu pių k. Pa kuo džiu pių g. 21 už bend rą 3500,00 Eur (tri jų tūks tan čių pen kių 
šim tų eurų) kai ną. Pa gal ga lio jan čio Lie tu vos Res pub li kos ci vi li nio ko dek so 4.79 str. Jūs tu ri te pir me ny bės tei sę 
pirk ti aukš čiau mi nė to že mės skly po da lį. Jūs pri va lo te per vie ną mė ne sį po šio pra ne ši mo ga vi mo die nos at-
vyk ti į Pa ne vė žio r. 3-iąjį no ta ro biu rą ir iš reikš ti sa vo va lią dėl aukš čiau mi nė to tur to pir ki mo ar ba pa teik ti no ta ro 
pat vir tin tą pa reiš ki mą su iš reikš ta sa vo va lia dėl aukš čiau mi nė to tur to pir ki mo, jei gu per vie ną mė ne sį po šio 
pra ne ši mo pas kel bi mo spau do je die nos ne gau siu Jū sų at sa ky mo, aukš čiau mi nė to že mės skly po da lis bus par-
duo ta tre čia jam as me niui už 3500,00 Eur (tri jų tūks tan čių pen kių šim tų) eurų kai ną.

In for muo ja me, kad 2013 05 04 mi rus Ja ni nai Jo nu šie nei, gim. 1952 06 26 yra at si ra dęs pa li ki mas. Pra šo me įpė-
di nius iki 2023 05 25 in for muo ti Tel šių r. 3-iajį no ta rų biu rą (S.Dau kan to g.1-6, Tel šiai) dėl pa li ki mo da lies pa vel-
dė ji mo. Nein for ma vus bus lai ko ma, kad jūs at si sa ko me pa li ki mo. 

Kvie čia me ir pra šo me Jū sų pa teik ti kai nos pa si ūly mą, už ku rią ga lė tu mė te teik ti BUAB „FI NIENS“ (į. k. 
148170045, reg. ad re sas Jo gai los g. 9, LT-01116 Vil nius), ne kil no ja mo jo tur to nuo mos ope ra to riaus, or ga ni-
za to riaus pas lau gas: nuo mi nin kų paieš ka, nuo mos su tar čių su da ry mas, nuo mos mo kes čių su rin ki mo kont-
ro lė, pa tal pų prie ži ūros, ko mu na li nių pas lau gų tei kė jų pa rin ki mas, kas mė ne si nių atas kai tų apie nuo mi nin kus, 
nuo mos pa ja mas, iš lai das tei ki mas ir t. t. Pa si ūly mą su bend ra vi sų ob jek tų ope ra to riaus pas lau gų kai na (su 
PVM) pra šo me pa teik ti per 1 (vie ną) ka len do ri nį mė ne sį nuo šio pra ne ši mo pas kel bi mo spau do je die nos. Pa si-
ūly mą pra šo me teik ti elekt ro ni niu paš tu: re ni va@ad mi nist ra to rius.lt. Dėl ad mi nist ruo ti no ne kil no ja mo jo tur to są-
ra šo ar ki lus klau si mams, pra šo me kreip tis nu ro dy tu elekt ro ni niu paš tu ir (ar) tel. 8 5 273 4773.

2022 11 16 mi rus Al bi nai Va liu šie nei kvie čia me įpė di nius ta me tar pe ir vai kai tį Ge di mi ną Va liu šį kreip tis į Šiau-
lių mies to 5-ajį no ta rų biu rą (ad re su Var po g. 22, LT-76297, Šiau liai).

NO TA RŲ SKEL BI MAI

In for muo ja me, kad 2023 m. ge gu žės 4 d. 12.00 val. Pa lan gos mies to 3-iaja me no ta ro biu re, ad re su Ga nyk lų g. 
18, Pa lan ga, tel. 8 46 05 11 67 bus skel bia mas ELE NOS RIAU KIE NĖS, mi ru sios 2023 02 26, tes ta men tas.

2023 05 08 14.00 val. Vil niaus m. 29-aja me no ta ro biu re (Šei my niš kių g. 21, Vil nius) bus skel bia mas Mil dos Ma-
ri jos Kaz laus kie nės, mi ru sios 2023 02 27, tes ta men tas.

Pra ne ša me, kad 2023 m. ge gu žės 9 d. 13.00 val. Vil niaus m. 45-aja me no ta ro biu re (Ulo nų g. 1, Vil nius, tel. +370 
5 270 7045) bus skel bia mas EDUAR DO BA RAUS KO tes ta men tas, su da ry tas 2013 m. ko vo 8 d., ku rį pat vir ti-
no Vil niaus m. 4-ojo no ta ro biu ro no ta rė Al do na Ado mai tie nė, not. reg. Nr. 2-1910. 

Vil niaus m. sav. 18-aja me no ta ro biu re (Lvi vo g. 7-10, Vil niu je) 2023 05 08 9.00 val. bus skel bia mas (-iami) VAN-
DOS MI RI NA VI ČIE NĖS (gim. 1926 12 22, mi ru sios 2023 02 18), tes ta men tas (-ai).

Vil niaus m. sav. 18-aja me no ta ro biu re (Lvi vo g. 7-10, Vil niu je) 2023 05 09 9.00 val. bus skel bia mas (-iami) VIA-
ČES LA VO US TI NO VO (gim. 1968 05 10, mi ru sio 2023 02 26), tes ta men tas (-ai). 

2023 05 17 11.00 val. Vil niaus m. 29-aja me no ta ro biu re (Šei my niš kių g. 21, Vil nius) bus skel bia mas Ryn ce vi-
čiaus Vla dis la vo, mi ru sio 2023 04 04, tes ta men tas.

2023 05 10 10.00 val. Vil niaus m. 29-aja me no ta ro biu re (Šei my niš kių g. 21, Vil nius) bus skel bia mas Ire nos Dau-
džvar dy tės, mi ru sios 2023 03 17, tes ta men tas.

Drus ki nin kų sav. 2-aja me no ta ro biu re (M.K. Čiur lio nio g. 111-211, Drus ki nin kai) yra ve da ma Augus to Jur gu čio, 
gi mu sio 1945 05 21, mi ru sio 2023 03 24, pa vel dė ji mo by la. Įpė di nius ir suin te re suo tus as me nis dėl mi nė to pa-
li kė jo tur to pa vel dė ji mo pra šo me kreip tis į Drus ki nin kų sav. 2-ąjį no ta ro biu rą ne vė liau kaip iki 2023 06 25.   

KON KUR SAI

UAB „Nau ji nin kų ūkis“ kvie čia teik ti pir ki mo pa si ūly mus na mo Sa va no rių pr. 35, Vil nius 33-iojo bu to bal ko no ava-
ri niams re mon to dar bams. Pa si ūly mai tei kia mi iki 2023 05 12 16.00 val. Dau giau in for ma ci jos el. p. g.stram kaus-
kas@nau ji nin ku-ukis.lt, tel. 8 615 48 159, in ter ne to sve tai nė je www.nau ji nin ku-ukis.lt

PER KA

Al fa Ro meo

DND AUTO LAU ŽY NAS per ka auto mo bi lius, iš duo da pa žy mas kom pen sa ci jai, pa sii ma. Tel. 8 604 08 492. 

KON SUL TA CI JOS

Pas ko los. Iš per ka me jū sų sko las iš ants to lių, pa den gia me ki to kias sko las įkei čiant ne kil no ja mą jį tur tą. Kon sul-
ta ci jos. Tel. 8 620 33 777. 

Pas ko los nuo 1000 Eur iki 10 m. vi so je Lie tu vo je, užs ta tas – bu tas, na mas. Kon sul ta ci jos. Tel. 8 698 09 250.
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